
Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 1Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Modely v cenících modelů PACK'S jsou označeny 

PB PC PE PF PG PH   podle kategorie jejich příslušenství.

Vybavujte prosím modely jen vhodným příslušenstvím.

Příslušenství z jiné kategorie není kompatibilní!!

PB Příslušenství ke SKŘÍNÍM S OTOČNÝMI A SKLÁDACÍMI DVEŘMI
(hloubka 54/56 cm) PACK’S strana 3 - 8

PC Příslušenství ke SKŘÍNÍM S POSUVNÝMI DVEŘMI PACK’S strana 9 - 16

PE Příslušenství ke SKŘÍNÍM S OTOČNÝMI DVEŘMI (hloubka 52 cm) PACK’S strana 17 - 18

PF Příslušenství ke SKŘÍNÍM S SYNCHRONNÍ POSUVNÝMI DVEŘMI PACK’S strana 19 - 24

PG Příslušenství ke KOMBI SKŘÍNÍM S POSUVNÝMI DVEŘMI PACK’S strana 25 - 30

PH Příslušenství ke SKŘÍNÍM S OTOČNÝMI DVEŘMI PACK’S strana 31 - 34

1.6.2019



Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

pro skříně s otočnými a skládacími dveřmi (hloubka polic 45/48 cm)

2Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PB

Čelo/korpus Č. modelu

Texline (vzhled přírodního plátna) A0033
Vnitřní barva:
TEXLINE – vzhled přírodního plátna

1.6.2019



ŠÍŘKA PRVKU 45 police

Č.artiklu

Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

45

ŠíŘKA PRVKU 66 police

Č.artiklu

66

ŠÍŘKA PRVKU 90 police

Č.artiklu

90

1  police 

 9601 
 43 cm  1,6 cm  45 cm 

 3 police 

 9602 
 43 cm  1,6 cm  45 cm 

 9603 

 5 polic 

 43 cm  1,6 cm  45 cm 

 2 police 

 9F22 
 43 cm  1,6 cm  45 cm 

 1 police 

 9F11 
 66 cm  1,6 cm  45 cm 

 3 police 

 9F13 
 66 cm  1,6 cm  45 cm 

 9F18 

 5 polic 

 66 cm  1,6 cm  45 cm 

 2 police 

 9F12 
 66 cm  1,6 cm  45 cm 

1  police 

 9604 
 88 cm  1,6 cm  45 cm 

 3 police 

 9605 
 88 cm  1,6 cm  45 cm 

 9606 

 5 polic 

 88 cm  1,6 cm  45 cm 

 2 police 

 9F21 
 88 cm  1,6 cm  45 cm 

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

pro skříně s otočnými a skládacími dveřmi (hloubka polic 45/48 cm)

3

PB
1.6.2019

Cena

Cena

Cena

pro šířku elementu 45cm  pro šířku elementu  45cm  pro šířku elementu  45cm  pro šířku elementu 45cm 

 pro šířku elementu 66cm  pro šířku elementu 66cm  pro šířku elementu 66cm  pro šířku elementu 66cm 

 pro šířku elementu 90cm  pro šířku elementu 90cm  pro šířku elementu 90cm  pro šířku elementu 90cm 

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

ŠÍŘKA PRVKU 112,5 police

UPOZORNĚNÍ! Z 
konstrukčních důvodů 
jsou při šířce prvku 
112,5 cm police v 
tloušt'ce 2,2 cm.

Č.artiklu

112,5

PŘÍSLUŠENSTVÍ Odkládací police na boty

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ Odkládací police na boty

Č.artiklu

1  police 

 9F01 
 111 cm  2,2 cm  48 cm 

 3 police 

 9F03 
 111 cm  2,2 cm  48 cm 

 2 police 

 9F02 
 111 cm  2,2 cm  48 cm 

 2 odkládací police na boty 

 9FE2 
 43 cm  1,6 cm  37 cm 

 2 odkládací police na boty 

 9FH2 
 88 cm  1,6 cm  37 cm 

 3 odkládací police na boty 

 9FE3 
 43 cm  1,6 cm  37 cm 

 3 odkládací police na boty 

 9FH3 
 88 cm  1,6 cm  37 cm 

 2 odkládací police na boty 

 9FG2 
 66 cm  1,6 cm  37 cm 

 3 odkládací police na boty 

 9FG3 
 66 cm  1,6 cm  37 cm 

45 45 66 66

90 90

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

4Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PB
1.6.2019

pro skříně s otočnými a skládacími dveřmi (hloubka polic 45/48 cm)

Cena

Cena

Cena  

 pro šířku elementu 112,5cm  pro šířku elementu 112,5cm  pro šířku elementu 112,5cm 

 s lištami pro šířku elementu 45cm   s lištami pro šířku elementu 45cm   s lištami pro šířku elementu 66cm   s lištami pro šířku elementu 66cm 

  s lištami pro šířku elementu 90cm   s lištami pro šířku elementu 90cm 



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

Č.artiklu

90

PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

NE do skříní se 
skládacímí dveřmi! 

Č.artiklu

45 45 90 90

45 90

PŘÍSLUŠENSTVÍ tyč na šaty

Č.artiklu

66 112,5

 zásuvková vložka 

 pro šířku elementu 90 cm, 3 zásuvky s policemi 

 9898 
 88 cm  57 cm  45 cm 

112,5 112,5

 zásuvková vložka 

2 zásuvky pro šířku elementu 112,5 cm 

 9804 
 111 cm  39 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

 9806 
 111 cm  57 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

 2 zásuvky  pro šířku elementu  90 cm 

 9845 
 88 cm  39 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

 3 zásuvky pro šířku elementu  90 cm

 9895 
 88 cm  57 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

 2 zásuvky  pro šířku elementu  45 cm 

 9843 
 43 cm  39 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

 3 zásuvky  pro šířku elementu  45 cm 

 9893 
 43 cm  57 cm  45 cm 

 tyč na šaty 

 9737 
 43 cm  3 cm  2 cm 

 tyč na šaty 

 9736 
 87 cm  3 cm 2 cm 

 tyč na šaty 

 9743 
 65 cm  3 cm  2 cm 

 tyč na šaty 

 9709 
 110 cm  3 cm 2 cm 

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

pro skříně s otočnými a skládacími dveřmi (hloubka polic 45/48 cm)

5

PB
1.6.2019

Cena

Cena

Cena

 pro šířku elementu 45cm   pro šířku elementu 66cm   pro šířku elementu 90cm   pro šířku elementu 112,5cm 

3 zásuvky pro šířku elementu 112,5 cm 

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ

NE do skříní se skládacímí dveřmi!NE do skříní se skládacímí dveřmi!

Č.artiklu

90 90

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ne pro kombinované 
elementy!

Č.artiklu

Tlumené dovírání otočných dveří, sada 5 kusů

 9DD5 

pro skříně, malý nábytek atd.  

NELZE použít pro rohové skříně.

Tlumené dovírání otočných dveří, sada 10 kusů

 9DD0 

pro skříně, malý nábytek atd.  

NELZE použít pro rohové skříně.

 Držák na kalhoty 

  montáž dovnitř na strany skříně

 990H 
22 cm   7 cm   46 cm

 držák na kravaty, otočný 

  montáž dovnitř na otočné dveře

 9768 
 31 cm  27 cm  6 cm 

 lišta s háčky 

 9HL1 
 34 cm  5 cm  3 cm 

  mont. dovnitř na strany skříně/ot.dveře

Vnitřní rozdělení  1/2-1/2  rozdělení

 9951 
 88 cm  147 cm  45 cm 

Vnitřní rozdělení

2 police, lze použít se stávající tyčí na šaty

 9934 
 45 cm  147 cm  45 cm 

112,5 112,5

 Vnitřní rozdělení  1/3-2/3 rozdělení 

 9939 
 111 cm  147 cm  48 cm 

 Vnitřní rozdělení 

2 police, lze použít se stávající tyčí na šaty

 9955 
 45 cm  147 cm  48 cm 

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

6Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PB

Cena

1.6.2019

pro skříně s otočnými a skládacími dveřmi (hloubka polic 45/48 cm)

Cena

Cena

 2 police. šatní tyč, pro šířku elementu 90cm  2 police, šatní tyč, pro šířku elementu 112,5cm 

 Vnitřní zrcadlo

 98S8 
 31 cm  133 cm  0 cm 

 pro otočné dveře

 Závěsné zrcadlo

 98A7 
 60 cm  90 cm  2 cm 



PŘÍSLUŠENSTVÍ Skříňové světlo

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ Skříňové světlo

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ Montáž na hlavovou část postele

Č.artiklu

Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED 
osvětlení energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) 
až E (nejnižší účinnost)

světla LED včetně trafa

sada 2 kusů, alu „Linea-Stixx“ 

 9L48 
  38 cm  6  cm   18 cm

světla LED včetně trafa

sada 3 kusů

 9L49 
  38 cm 6 cm   18 cm

4,50 m

3 W

2 x 1,80 m 4,50 m

4,5 W

3 x 1,80 m

 LED-osvětlení, sada 2 kusů 

barva hliníku

 995L 
 33 cm  5 cm  18 cm 

otočné světlo

Power LED pro hlavovou část

 99LP 
 3 cm  3 cm  49 cm 

2 x 1,40 m

5 W

2 x

LED vnitřní osvětlení s detekcí pohybu
s dobíjecí baterií a usb nabíjecím kabelem

 9T1B 
  23 cm   2 cm 11 cm

0,61 m

0,5 W

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

pro skříně s otočnými a skládacími dveřmi (hloubka polic 45/48 cm)

7

PB
1.6.2019

Cena

Cena

Cena

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED 
osvětlení energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) 
až E (nejnižší účinnost)

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvětlení 
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) až E 
(nejnižší účinnost)

6,00 m

7,2W

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvětlení 
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) až E 
(nejnižší účinnost)

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvětlení 
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) až E 
(nejnižší účinnost)

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 



Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENTSVÍ
PACK’S

pro skříně s posuvnými dveřmi

8Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PC

Čelo/korpus Č. modelu

Texline (vzhled přírodního plátna) A0033
Vnitřní barva:
TEXLINE – vzhled přírodního plátna

1.6.2019



ŠíŘKA PRVKU 45 police

Č.artiklu

45

Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

ŠÍŘKA PRVKU 66 police

Č.artiklu

ŠÍŘKA PRVKU 90 police

Č.artiklu

1  police 

 9664 
 43 cm  1,6 cm  48 cm 

 2 police 

 9665 
 43 cm  1,6 cm  48 cm 

 3 police 

 9666 
 43 cm  1,6 cm  48 cm 

 9667 

 5 polic 

 43 cm  1,6 cm  48 cm 

 1 police 

 9668 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

1  police 

 9672 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

2  police 

 9669 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

2  police 

 9673 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

 3 police 

 9670 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

3  police 

 9674 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

 5 polic 

 9671 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

 5 polic 

 9675 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

pro skříně s posuvnými dveřmi

9

PC

66

90

1.6.2019

Cena

Cena

Cena

 pro šířku elementu 45cm   pro šířku elementu 45cm   pro šířku elementu 45cm   pro šířku elementu 45cm 

 pro šířku elementu 66cm   pro šířku elementu 66cm   pro šířku elementu 66cm   pro šířku elementu 66cm 

pro šířku elementu  90cm pro šířku elementu  90cm pro šířku elementu  90cm pro šířku elementu  90cm 

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

ŠíŘKA PRVKU 112,5 police

UPOZORNĚNÍ! 
Z konstrukčních důvodů 
jsou při šířce prvku 
112,5 cm police v 
tloušt'ce 2,2 cm.

Č.artiklu

112,5

PŘÍSLUŠENSTVÍ Odkládací police na boty

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ Odkládací police naboty

Č.artiklu

1  police 

 9F01 
 111 cm  2,2 cm  48 cm 

 3 police 

 9F03 
 111 cm  2,2 cm  48 cm 

 2 police 

 9F02 
 111 cm  2,2 cm  48 cm 

 2 odkládací police na boty 

 9FE2 
 43 cm  1,6 cm  37 cm 

 2 odkládací police na boty 

 s lištami pro šířku elementu 90 cm

 9FH2 
 88 cm  1,6 cm  37 cm 

 3 odkládací police na boty 

 9FE3 
 43 cm  1,6 cm  37 cm 

 3 odkládací police na boty 

 s lištami pro šířku elementu 90 cm

 9FH3 
 88 cm  1,6 cm  37 cm 

 2 odkládací police na boty 

 9FG2 
 66 cm  1,6 cm  37 cm 

 3 odkládací police na boty 

 9FG3 
 66 cm  1,6 cm  37 cm 

45 45 66 66

90 90

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENTSVÍ
PACK’S

10Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PC
1.6.2019

pro skříně s posuvnými dveřmi

Cena

Cena

Cena  

 pro šířku elementu 112,5cm   pro šířku elementu 112,5cm   pro šířku elementu 112,5cm 

 s lištami pro šířku elementu 45cm   s lištami pro šířku elementu 45cm   s lištami pro šířku elementu 66cm   s lištami pro šířku elementu 66cm 



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

zkontrolujte možnosti 
montáže, viz strana 13 
do kombinovaných 
skříní s posuvnými 
dveřmi

Č.artiklu

90 9090 90

 zásuvková vložka 

 2 zásuvky, vlevo/vpravo, pro šířku elementu 90 cm 

 9865 
 88 cm  39 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

 3 zásuvky, vlevo/vpravo, pro šířku elementu 90 cm 

 9866 
 88 cm  57 cm  45 cm 

45

PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

zkontrolujte 
možnosti montáže, 
viz strana 13 do 
kombinovaných skříní 
s posuvnými dveřmi

Č.artiklu

45 45

PŘÍSLUŠENSTVÍ tyč na šaty

Č.artiklu

112,5

66 66

 zásuvková vložka 

 2 zásuvky, vlevo/vpravo,  pro šířku elementu 66 cm 

 9864 
 66 cm  39 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

 3 zásuvky, vlevo/vpravo,  pro šířku elementu 66 cm 

 9860 
 66 cm  57 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

 2 zásuvky, pro šířku elementu 90 cm 

 9845 
 88 cm  39 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

 3 zásuvky, pro šířku elementu 90 cm 

 9895 
 88 cm  57 cm  45 cm 

 tyč na šaty 

 9737 
 43 cm  3 cm  2 cm 

 tyč na šaty 

 9743 
 65 cm  3 cm  2 cm 

 tyč na šaty  

 9736 
 87 cm  3 cm  2 cm 

 zásuvková vložka 

 2 zásuvky pro šířku elementu 45cm 

 9843 
 43 cm  39 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

 3 zásuvky  pro šířku elementu 45 cm 

 9893 
 43 cm  57 cm  45 cm 

 tyč na šaty  

 9709 
 110 cm  3 cm  2 cm 

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

pro skříně s posuvnými dveřmi

11

PC

66 90

1.6.2019

Cena

Cena

Cena

 pro šířku elementu 45cm   pro šířku elementu 66cm   pro šířku elementu 90cm   pro šířku elementu 112,5cm 

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ Možnosti montáže k zásuvkovým vložkám do SKŘÍNÍ S POSUVNÝMI DVEŘMI

Č.artiklu

90

PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

zkontrolujte montáž 
do kombinovaných 
skříní s posuvnými 
dveřmi

Č.artiklu

112,5 112,5

PŘÍSLUŠENSTVÍ Možnosti montáže k zásuvkovým vložkám do SKŘÍNÍ S POSUVNÝMI DVEŘMI

Č.artiklu

 zásuvková vložka 

 3 zásuvky, pro šířku elementu 90 cm 

 9898 
 88 cm  57 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

2  zásuvky, pro šířku elementu 112,5 cm 

 9804 
 111 cm  39 cm  45 cm 

 zásuvková vložka 

3  zásuvky, pro šířku elementu 112,5 cm 

 9806 
 111 cm  57 cm  45 cm 

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENTSVÍ
PACK’S

pro skříně s posuvnými dveřmi

12Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PC

skříň s posuvnými dveřmi 
š 271 cm, 2 dveřová

skříň s posuvnými dveřmi 
š 316 cm, 3 dveřová

skříň s posuvnými dveřmi 
š 361 cm, 3 dveřová

skříň s posuvnými dveřmi 
š 271 cm, 3 dveřová

skříň s posuvnými dveřmi 
š 181 cm, 2 dveřová

skříň s posuvnými dveřmi 
š 136 cm, 2 dveřová

skříň s posuvnými dveřmi 
š 226 cm, 2 dveřová

skříň s posuvnými dveřmi 
š 226 cm, 2 dveřová

9865
9866
9898

9865
9866
9898

90 90

9804
9806

9804
9806

112,5 112,5

9860
9864

9860
9864

66 66
9865
9866
9845
9895
9898

9843
9893

90 90 45

9865
9866
9845
9895
9898

9843
9893

9865
9866
9845
9895
9898

9843
9893

9865
9866
9845
9895
9898

9898

9865
9866
9845
9895
9898

9843
9893

90 9045 4590 9090 90

9865
9866
9845
9895
9898

9865
9866
9845
9895
9898

90 90 90

9865
9866
9898

9898
9865
9866
9898

90 90 90

45

1.6.2019

Cena



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č.artiklu

90 90112,5 112,5+

Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č.artiklu

 Držák na kalhoty 

  montáž dovnitř na strany skříně

 990H 
22 cm   7 cm   46 cm

 tlumené dovírání posuvných dveří, sada 2 kusů 

 9TD7 

  Tlumí doraz dveří k vnějším stranám skříně.

 lišta s háčky 

 9HL1 
 34 cm  5 cm  3 cm 

  montáž dovnitř na strany skříně

 Vnitřní rozdělení  1/2 - 1/2  rozdělení

 9991 
 88 cm  147 cm  48 cm 

 Vnitřní rozdělení  1/3-2/3 rozdělení 

 9939 
 111 cm  147 cm  48 cm 

 Vnitřní rozdělení 

2 police, lze použít se stávající tyčí na šaty

 9955 
 45 cm  147 cm  48 cm 

 držák na šatstvo 

  montáž zvenku na strany skříně

 9767 
 27 cm  52 cm  2 cm 

vnitřní zrcadlo, výsuvné a otočné
šířka zrcadla 31 cm, vytahovací ze 45 na 73 cm

 9408 
 31 cm  115 cm  4 cm 

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

pro skříně s posuvnými dveřmi

13

PC
1.6.2019

Cena

Cena

Cena

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

 2 police,  šatní tyč, pro šířku elementu 90cm   2 police,  šatní tyč, pro šířku elementu 112,5cm 

 6 cm  2 cm  18 cm 

 tlumené dovírání posuvných dveří

 9TD6 

 tlumení dovírání středních dveří

 Závěsné zrcadlo 

 98A7 
 60 cm  90 cm  2 cm 



PŘÍSLUŠENSTVÍ Skříňové světlo

Č.artiklu

Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ Montáž na hlavovou část postele

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ Skříňové světlo

Č.artiklu

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvětlení 
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) až E 
(nejnižší účinnost)

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvětlení 
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) až E 
(nejnižší účinnost)

světla LED včetně trafa

sada 2 kusů

 9L48 
  38 cm  6  cm   18 cm

světla LED včetně trafa

sada 3 kusů

 9L49 
  38 cm   6 cm   18 cm

4,50 m

3 W

2 x 1,80 m 4,50 m

4,5 W

3 x 1,80 m

otočné světlo

Power LED pro hlavovou část

 99LP 
 3 cm  3 cm  49 cm 

2 x 1,40 m

5 W

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvětlení 
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) až E 
(nejnižší účinnost)

2 x

 LED-osvětlení, 2 kusy 

barva hliníku

 995L 
33 cm  5 cm  18 cm 

0,61 m

0,5 W

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvětlení 
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) až E 
(nejnižší účinnost)

osvětlení vnitřního prostoru LED

s dobíjecí baterií a usb kabelem, detektor pohybu

 9T1B 
23 cm   2 cm 11 cm

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENTSVÍ
PACK’S

pro skříně s posuvnými dveřmi

14Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PC
1.6.2019

Cena

Cena

Cena

 alu „Linea-Stixx“  alu „Linea-Stixx“ 

lení 

t) až E 

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvět
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnos
(nejnižší účinnost)

6,00 m

7,2W



Čelo/korpus Č. modelu

Texline (vzhled přírodního plátna) A0033
Vnitřní barva:
TEXLINE – vzhled přírodního plátna

PE

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENTSVÍ
PACK’S

15Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

pro skříně s otočnými dveřmi (hloubka polic 36 cm)

1.6.2019



ŠÍŘKA PRVKU 85 police

Č.artiklu

85

1 police

 9E20 
 82 cm  1,6 cm  36 cm 

 2 police 

 9F32 
 82 cm  1,6 cm  36 cm 

 3 police 

 9F94 
 82 cm  1,6 cm  36 cm 

Cena

Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENTSVÍ
PACK’S

16

PE pro skříně s otočnými dveřmi (hloubka polic 36 cm)

1.6.2019

 pro šířku elementu 85 cm   pro šířku elementu 85 cm   pro šířku elementu 85 cm 

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 



Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

17Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

pro skříně se synchro-posuvnými dveřmi PF

Čelo/korpus Č. modelu

Texline (vzhled přírodního plátna) A0033
Vnitřní barva:
TEXLINE – vzhled přírodního plátna

1.6.2019



Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

18

pro skříně se synchro-posuvnými dveřmi

ŠÍŘKA PRVKU 45 police

Č.artiklu

ŠÍŘKA PRVKU 66 police

Č.artiklu

ŠÍŘKA PRVKU 90 police

Č.artiklu

45

66

90

1 police

 9664 
 43 cm  1,6 cm  48 cm 

1 police

 9668 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

1 police

 9672 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

2  police 

 9665 
 43 cm  1,6 cm  48 cm 

2  police 

 9669 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

2  police 

 9673 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

3  police 

 9666 
 43 cm  1,6 cm  48 cm 

3  police 

 9670 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

3  police 

 9674 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

5  polic 

 9667 
 43 cm  1,6 cm  48 cm 

5  polic 

 9671 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

5  polic 

 9675 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

PF

Cena

Cena

Cena

Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

18.3.2019

  pro šířku elementu 45 cm   pro šířku elementu 45 cm   pro šířku elementu 45 cm   pro šířku elementu 45 cm 

  pro šířku elementu 66 cm   pro šířku elementu 66 cm   pro šířku elementu 66 cm   pro šířku elementu 66 cm 

pro šířku elementu 90 cm pro šířku elementu 90 cm  pro šířku elementu 90 cm pro šířku elementu 90 cm 

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 



Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

19Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PŘÍSLUŠENSTVÍ Tyč na šaty

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

zkontrolujte možnosti 
montáže, viz strana 22,  
do kombinovaných 
skříní s posuvnými 
dveřmi

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

zkontrolujte 
možnosti montáže, 
viz strana 22,  do 
kombinovaných skříní 
s posuvnými dveřmi

Č.artiklu

 Tyč na šaty 

 9737 
 43 cm  3 cm  2 cm 

 Tyč na šaty 

 9743 
 65 cm  3 cm  2 cm 

 Tyč na šaty 

 9736 
 87 cm  3 cm 2 cm 

 Zásuvková vložka 

 3 zásuvky, pro šířku elementu 90 cm  

 9898 
 88 cm  57 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 2 zásuvky, vlevo a vpravo, pro šířku elementu 90 cm  

 9865 
 88 cm  39 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 2 zásuvky, pro šířku elementu 90 cm  

 9845 
 88 cm  39 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 3 zásuvky, pro šířku elementu 90 cm  

 9895 
 88 cm  57 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 2 zásuvky, pro šířku elementu 45 cm 

 9843 
 43 cm  39 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 3 zásuvky, pro šířku elementu 45cm  

 9893 
 43 cm  57 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 2 zásuvky, vlevo a vpravo, pro šířku elementu 66 cm  

 9864 
 66 cm  39 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 3 zásuvky, vlevo a vpravo, pro šířku elementu 66 cm 

 9860 
 66 cm  57 cm  45 cm 

PF

45 45

45 66 90

66 66

90 90 90 90

Cena

Cena

Cena

Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

1.6.2019

pro skříně se synchro-posuvnými dveřmi

 pro šířku elementu 45 cm   pro šířku elementu 66 cm   pro šířku elementu 90 cm 



PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

zkontrolujte 
možnosti montáže

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ Možnosti montáže k zásovkovým vložkám do skříně se synchro-posuvnými dveřmi

Popis

PŘÍSLUŠENSTVÍ Možnosti montáže k zásovkovým vložkám do skříní s otočnými/synchro-posuvnými dveřmi

Popis

9860
9864

9860
9864

9860
9864

9860
9864

9865
9866
9898

9843
9893

9845
9895

9865
9866
9898

9865
9866
9898

9865
9866
9898

9865
9866
9898

9865
9866
9898

90 9066 45 90

Kombinace skříň s otočnými dveřmi 
a synchro-posuvnými dveřmi
Š 361 cm, 6 dveřová

66 90 9066 90 9066

90 9090 90

9843
9893

9845
9895

9865
9866
9898

9865
9866
9898

90 9045 90

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

20

pro skříně se synchro-posuvnými dveřmi

 Zásuvková vložka 

 3 zásuvky, vlevo a vpravo, pro šířku elementu 90 cm 

 9866 
 88 cm  57 cm  45 cm 

skříň se synchro-posuvnými dveřmi 
š 271 cm, 4 dveřová

skříň se synchro-posuvnými dveřmi  
š 316 cm, 4 dveřová

skříň se synchro-posuvnými dveřmi 
š 361 cm, 4 dveřová

PF

90

Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

1.6.2019

Cena

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

Kombinace skříň s otočnými dveřmi a 
synchro-posuvnými dveřmi
Š 316 cm, 6 dveřová

 závěsné zrcadlo

 98A7 
 60 cm  90 cm  2 cm 

Závěsné zrcadlo



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ Montáž na hlavovou část postele

Č.artiklu

 držák na šatstvo 

  montáž zvenku na strany skříně

 9767 
 27 cm  52 cm  2 cm 

 lišta s háčky 

 9HL1 
 34 cm  5 cm  3 cm 

  montáž dovnitř na strany skříně/ot.dveře
vnitřní zrcadlo, výsuvné a otočné
šířka zrcadla 31 cm, vytahovací ze 45 na 73 cm

 9408 
31 cm  115 cm  4 cm 

otočné světlo

Power LED pro hlavovou část

 99LP 
 3 cm  3 cm  49 cm 

2 x 1,40 m

5 W

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvětlení
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) až E
(nejnižší účinnost)

2 x

0,61 m

0,5 W

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvětlení
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) až E
(nejnižší účinnost)

osvětlení vnitřního prostoru LED

s dobíjecí baterií a usb kabelem, detektor pohybu

 9T1B 
23 cm   2 cm   11 cm

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

21Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

90 90

Tlumené dovírání posuvných dveří, sada 3 kusů  

 9TDB 

  Tlumí doraz dveří k vnějším stranám skříně.

 Vnitřní rozdělení  1/2 - 1/2  rozdělení

 9991 
 88 cm  147 cm  48 cm 

 Vnitřní rozdělení 

2 police, lze použít se stávající tyčí na šaty

 9955 
 45 cm  147 cm  48 cm 

 Držák na kalhoty 

  montáž dovnitř na strany skříně

 990H 
22 cm   7 cm   46 cm

pro skříně s synchronní posuvnými dveřmi PF

Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

Tlumené dovírání posuvných dveří, sada 1 kusů  

pro kombi skříně s otočnými a synchro-posuvnými dveřmi

Tlumí doraz dveří k vnějším stranám skříně.

pro kombi skříním s posuvnými dveřmi

1.6.2019

Cena

Cena

Cena

 9TDE 

 2 police, šatní tyč, pro šířku elementu 90cm 

pro skříně se synchro-posuvnými dveřmi



Č. modelu
A0033

25

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

pro kombi skříně s posuvnými dveřmi PG

Čelo/korpus Č. modelu

Texline (vzhled přírodního plátna) A0033
Vnitřní barva:
TEXLINE – vzhled přírodního plátna

1.6.2019



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

ŠÍŘKA PRVKU 66 police

Č.artiklu

ŠÍŘKA PRVKU 90 police

Č.artiklu

1  police 

 9668 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

1  police 

 9672 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

2  police 

 9669 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

2  police 

 9673 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

3  police 

 9670 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

3  police 

 9674 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

5  polic 

 9671 
 66 cm  1,6 cm  48 cm 

5  polic 

 9675 
 88 cm  1,6 cm  48 cm 

23

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

pro kombi skříně s posuvnými dveřmiPG

66

90

1.6.2019

Cena

Cena

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

 pro šířku elementu 66 cm   pro šířku elementu 66 cm   pro šířku elementu 66 cm   pro šířku elementu 66 cm 

 pro šířku elementu 90 cm   pro šířku elementu 90 cm   pro šířku elementu 90 cm   pro šířku elementu 90 cm 

ŠÍŘKA PRVKU 112,5 Police

POZOR!
Z konstrukčních 
důvodů jsou u elementů 
šířky 112,5 cm police 
tloušťky 2,2 cm.

Artikl

 1 police
 pro šířku elementu 112,5cm 

 9F01 
 111 cm 2,2 cm  48 cm 

2 police
 pro šířku elementu 112,5cm 

 9F02 
 111 cm 2,2 cm  48 cm 

 3 police

 9F03 
 111 cm 2,2 cm  48 cm 

 pro šířku elementu 112,5cm 

112,5

Cena



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ Tyč na šaty

Č.artiklu

PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

zkontrolujte možnosti 
montáže, viz.str. 28, do 
kombinovaných skříní 
s posuvnými dveřmi! 

Č.artiklu

66 66

 Tyč na šaty 

 9743 
 65 cm  3 cm 2 cm 

 Tyč na šaty 

 9736 
 87 cm  3 cm 2 cm 

90 90

 Zásuvková vložka 

 2 zásuvky, vlevo a vpravo 

 9865 
 88 cm  39 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 3 zásuvky, vlevo a vpravo 

 9866 
 88 cm  57 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 2 zásuvky, vlevo a vpravo 

 9864 
 66 cm  39 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 3 zásuvky, vlevo a vpravo 

 9860 
 66 cm  57 cm  45 cm 

24

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PG

66 90

1.6.2019

pro kombi skříně s posuvnými dveřmi

Cena

Cena

PŘÍSLUŠENSTVÍ Odkládací police na boty

Č.artiklu

 2 odkládací police na boty 

Police s lištami

 9FH2 
 88 cm  1,6 cm  37 cm 

 3 odkládací police na boty 

Police s lištami

 9FH3 
 88 cm  1,6 cm  37 cm 

 2 odkládací police na boty 

Police s lištami

 9FG2 
 66 cm  1,6 cm  37 cm 

 3 odkládací police na boty 

    Police s lištami

 9FG3 
 66 cm  1,6 cm  37 cm 

66 66 90 90

Cena

 pro šířku elementu 66 cm  pro šířku elementu 90 cm 

 Šatní tyč

 9709 
 110 cm  3 cm  2 cm 

 pro šířku elementu 112,5cm 

112,5



Čelo/korpus Č. modelu

Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ Možnosti montáže k zásuvkovým vložkám do KOMBI SKŘÍNÍ S POSUVNÝMI DVEŘMI

Popis

90 90

9898

90

Kombi skříně s otočnými/posuvnými 
dveřmi, š 271 cm, 5 dveří

90 90

9865
9866
9898

66 90

9860
9864

9860
9864

66 90 90

9865
9866
9898

9865
9866
9898

90

28

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PG pro kombi skříně s posuvnými dveřmi

Kombi skříně s otočnými/posuvnými 
dveřmi, š 226 cm, 4 dveře

Kombi skříně s otočnými/posuvnými 
dveřmi, š 181 cm, 3 dveře

Kombi skříně s otočnými/posuvnými 
dveřmi, š 271 cm, 4 dveře

1.6.2019

PŘÍSLUŠENSTVÍ

zkontrolujte možnosti 
montáže do 
kombinovaných skříní 
s posuvnými dveřmi! 

Artikl

90 112,5 112,5

3 zásuvky, pro šířku elementu 90cm  

 9898 
 88 cm  57 cm  45 cm 

 2 zásuvky, pro šířku elementu  112,5cm 

 9804 
 111 cm  39 cm  45 cm 

 mit 3 Schubkästen für Elementbreite 112,5cm 

 111 cm  57 cm  45 cm 

Cena

Zásuvkové vložky

 Zásuvková vložka  Zásuvková vložka  Zásuvková vložka 

 9806 

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

POSUVNÉ DVEŘE Možnosti montáže k zásuvkovým vložkám do skříní s posuvnými dveřmi se zásuvkami 

Popis Kombi skříně s posuvnými dveřmi 
Š 271 cm, 3 dveře

9865
9866
9898

90 90 90

9865
9866
9898

90 90

9804
9806

112,5 112,5

Kombi skříně s posuvnými dveřmi 
Š 181 cm, 2 dveře

Kombi skříně s posuvnými dveřmi 
Š 226 cm, 2 dveře



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

26

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PG
1.6..2019

pro kombi skříně s posuvnými dveřmi

PŘÍSLUŠENSTVÍ Vnitřní rozdělení

Č.artiklu

90

 Vnitřní rozdělení  1/2 - 1/2  rozdělení

 9991 
 88 cm  147 cm  48 cm 

 Vnitřní rozdělení 

2 police, llze použít se stávající tyčí na šaty.

 9955 
 45 cm  147 cm  48 cm 

Cena

NÉ pro elementy se 
zásuvkami!

 2 police, šatní tyč, pro šířku elementu 90 cm 

112,5

 Vnitřní rozdělení 

 2 police, šatní tyč, pro šířku elementu 112,5cm 

 111 cm  147 cm  48 cm 

 9939

90 112,5+

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č.artiklu

vnitřní zrcadlo, otočné

šířka zrcadla 31 cm, vytahovací ze 45 na 73 cm

 9408 
31 cm  115 cm  4 cm 

 Držák na kalhoty 

  montáž dovnitř na strany skříně

 990H 
22 cm   7 cm   46 cm

 lišta s háčky 

 9HL1 
 34 cm  5 cm  3 cm 

  mont. dovnitř na strany skříně/ot.dveře

 držák na šatstvo 

  montáž zvenku na strany skříně

 9767 
 27 cm  52 cm  2 cm 

Cena

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č.artiklu

 držák na kravaty, otočný 

  montáž dovnitř na otočné dveře

 9768 
 31 cm  27 cm  6 cm 

Cena

 závěsné zrcadlo

 98A7 
 60 cm  90 cm  2 cm 



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ Skříňové světlo

Č.artiklu

6,50 m

20 W

 LED osvětlení sada 2 kusů 
alu 

 995L 
33 cm  5 cm  18 cm 

0,61 m

0,5 W

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvětlení
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnost) až E
(nejnižší účinnost)

osvětlení vnitřního prostoru LED

s dobíjecí baterií a usb kabelem, detektor pohybu

 9T1B 
23 cm   2 cm   11 cm

27

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

pro kombi skříně s posuvnými dveřmiPG
1.6.2019

Cena

PŘÍSLUŠENSTVÍ Skříňové světlo

Č.artiklu

lení

t) až E

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvět
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnos
(nejnižší účinnost)

lení

t) až E

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvět
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnos
(nejnižší účinnost)

světla LED sada 2 kusů

 9L48 
38 cm 6 cm 18 cm

světla LED včetně trafa sada 3 kusů

 9L49 
  38 cm   6 cm   18 cm

4,50 m

3 W

2 x 1,80 m 4,50 m

4,5 W

3 x 1,80 m

Cena

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Upozornění!
Tlumené dovírání není 
možné pro otočnými 
dveřmi!

Tlumené dovírání pro skříně s otočnými/posuvnými 
dveřmi š 181 cm.

Č.artiklu  9TD7 

 tlumené dovírání posuvných dveří, sada 2 kusů 
  Tlumí doraz dveří k vnějším stranám skříně.

 tlumené dovírání posuvných dveří,  1 kus

 9TDE 

  Tlumí doraz dveří k vnějším stranám skříně.

Cena

 dovírání posuvných dveří

 9TD6 

 pro prostřední dveře

lení

t) až E

Toto svítidlo obsahuje vestavěné LED osvět
energetické třídy A ++ - A *
Žárovky nelze ve svítidle měnit.

*) Na stupnici od A ++ (nejvyšší účinnos
(nejnižší účinnost)

 alu „Linea-Stixx“  alu „Linea-Stixx“ 

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 



28

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PHpro skříně s otočnými dveřmi (hloubka polic 45 cm)

Čelo/korpus Č. modelu

Texline (vzhled přírodního plátna) A0033
Vnitřní barva:
TEXLINE – vzhled přírodního plátna

1.6.2019



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

ŠÍŘKA PRVKU 45 police

Č.artiklu

45

ŠÍŘKA PRVKU 90 police

Č.artiklu

90

PŘÍSLUŠENSTVÍ Odkládací police na boty

Č.artiklu

1  police 

 9601 
 43 cm  1,6 cm  45 cm 

 3 police 

 9602 
 43 cm  1,6 cm  45 cm 

 9603 

 5 polic 

 43 cm  1,6 cm  45 cm 

 2 police 

 9F22 
 43 cm  1,6 cm  45 cm 

1  police 

 9604 
 88 cm  1,6 cm  45 cm 

 3 police 

 9605 
 88 cm  1,6 cm  45 cm 

 9606 

 5 polic 

 88 cm  1,6 cm  45 cm 

 2 police 

 9F21 
 88 cm  1,6 cm  45 cm 

 2 Odkládací police na boty 

  Police s lištami

 9FE2 
 43 cm  1,6 cm  37 cm 

 2 Odkládací police na boty 

Police s lištami

 9FH2 
 88 cm  1,6 cm  37 cm 

 3 Odkládací police naboty 

Police s lištami

 9FE3 
 43 cm  1,6 cm  37 cm 

 3 Odkládací police na boty 

Police s lištami

 9FH3 
 88 cm  1,6 cm  37 cm 

29

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. 

PH pro skříně s otočnými dveřmi (hloubka polic 45 cm)

45 45 90 90

1.6.2019

Cena

Cena

Cena

Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

Č.artiklu

90

PŘÍSLUŠENSTVÍ Zásuvkové vložky

Č.artiklu

45 45 90 90

PŘÍSLUŠENSTVÍ Tyč na šaty

Č.artiklu

45 90

 Zásuvková vložka 

 3 zásuvky 

 9898 
 88 cm  57 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 2 zásuvky 

 9845 
 88 cm  39 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 3 zásuvky 

 9895 
 88 cm  57 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 2 zásuvky 

 9843 
 43 cm  39 cm  45 cm 

 Zásuvková vložka 

 3 zásuvky 

 9893 
 43 cm  57 cm  45 cm 

 Tyč na šaty 

 9737 
 43 cm  3 cm 2 cm 

 Tyč na šaty 

 9736 
 87 cm  3 cm 2 cm 

30

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PH
1.6.2019

pro skříně s otočnými dveřmi (hloubka polic 45 cm)

Cena

Cena

Cena



Čelo/korpus Č. modelu
Texline (vzhled přírodního plátna) A0033

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č.artiklu

 Držák na kalhoty 

  montáž dovnitř na strany skříně

 990H 
22 cm   7 cm   46 cm

 držák na kravaty, otočný 

  montáž dovnitř na otočné dveře

 9768 
 31 cm  27 cm  6 cm 

 lišta s háčky 

 9HL1 
 34 cm  5 cm  3 cm 

  mont. dovnitř na strany skříně/otočné dveře

E-Preisliste netto 1|200931

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PACK’S

Odchylky rozměrů, barev, modelů i cenové omyly vyhrazeny. Všechny rozměry jsou cca rozměry v cm 

PH pro skříně s otočnými dveřmi (hloubka polic 45 cm)

1.6.2019

Cena

 Závěsné zrcadlo 

 98A7 
 60 cm  90 cm  2 cm 




